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ÖNEMLİ NOT – 1  : YAKIT TANK PLANI  

 

2019 Yılı ÖTV’SİZ YAKIT ALIM DEFTERİ alacak olan Ticari Yatlar için; 

  

3 TON ve üzeri Yakıt Kapasitesi olan teknelerden 2019 Yılı itibari ile YAKIT TANK PLANI istenmektedir. 

 

Yakıt Tank Planınız var ise tarafımıza iletilmesi gerekmektedir. 

 

Yakıt Tank Planı yoksa çizdirilmesi gerekmektedir. Yakıt Tank Planı çiziminin bizim tarafımızdan yaptırılmasını / 

takibini isterseniz masraf tutarı tarafınıza ayrıca bildirilecektir.  

 

 

 

 

ÖNEMLİ NOT – 2 : AIS CİHAZI UYGUNLUK RAPORU    

 

Deniz ve İçsular Düzenleme Genel Müdürlüğü’nün 27.08.2018 tarih ve 163299 yazısında bahisle; Otomatik 

Tanımlama Sistemi (OTS) Klas-B CS cihazı bulundurma zorunluluğu bulunan Yatlardan/Gemilerden Sinyal 

Alınamadığı / İzleme Yapılamadığı tespit edildiği, cihazların sürekli çalışırlığının sağlanması amacı ile 1 Ekim 2018 

tarihinden sonra yapılacak DENİZE ELVERİŞLİLİK BELGESİ Belgelendirme Denetimleri ile Yıllık Vize Denetimlerinde, 

üretici firma (veyahut üretici firmaların servis sağlayıcıları) tarafından verilen ÇALIŞIRLIK / UYGUNLUK RAPORU 

temini gerekmektedir.  

 

Bu Sebeple ; 

 

Denize Elverişlilik Belgesi işlemleri öncesinde mutlaka aşağıda belirtilen firmadan AIS CİHAZI ÇALIŞIR / UYGUNLUK 

RAPORU’nun tarafınızca alınması gerekmektedir. 

 

ÇALIŞIRLIK/UYGUNLUK RAPORU DÜZENLEMEYE YETKİLİ FİRMA BİLGİLERİ  : 

 

Firma Adı : İ MARİNE İSTANBUL 

  

Telefon  : +90 (216) 680 07 07 

 

Faks   : +90 (216) 680 07 04 

 

e-mail  : info@imarine.com.tr 

 

Adres  : Santral Sk. No:13 B237b Göksu Evleri A. Hisarı Beykoz - İSTANBUL  
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ÖNEMLİ NOT – 3 : YURTDIŞI ÇIKIŞI VE ÖN SÖRVEY BELGESİ  

 

 

TÜRK BAYRAKLI TİCARİ YATLARIN Yunan Adalarına yapmış oldukları seferler esnasında Yunan Gemi Kontrol (Port 

State Control) Uzmanlarının IMO / SOLAS kurallarına göre yapmak zorunda oldukları  sörveyler esnasında Türk 

Bayraklı Ticari Yatlarda IMO / SOLAS kurallarına göre birçok eksiklikler tespit edilerek Ulaştırma Bakanlığımıza ihtar 

çekilmiş olup IMO / SOLAS kurallarına uygun olmayan Türk Bayraklı Ticari Yatların Yunan Adalarında bağlanacağı 

ve yüklü miktarda ceza uygulanacağı belirtilerek Liman Başkanlıklarının ve TİCARİ YAT sahiplerinin bilgilendirilmesi 

istenilmiştir. 

 

 

Ulaştırma Bakanlığımız ilgili Liman Başkanlıklarına uyarı yazısı göndererek  IMO / SOLAS kurallarına uygun şekilde 

donatılmamış Türk Bayraklı  Ticari Yatların Yunan adalarına çıkışına izin verilmemesi ayrıca çıkış yapacak 

olan Türk Bayraklı  Ticari Yatların  Transit Log Belgesi Çıkış işlemleri öncesi Ön Sörveylerinin yapılarak uygunsa 

çıkışlarına müsaade edilmesi talimatını vermiştir. 

 

 

Yukarıdaki açıklamamlar doğrultusunda Türk Bayraklı  Ticari Yatların Yurtdışına çıkış yapmadan en az 10 gün 

önce TRANSIT LOG BELGESİ – YURTDIŞI ÇIKIŞ ÖN SÖRVEY işlemlerinin yapılması IMO / SOLAS kurallarına göre varsa 

eksiklerinin tamamlanması gerekmektedir. 

 

 

TRANSIT LOG BELGESİ – YURTDIŞI ÇIKIŞ ÖN SÖRVEY belgesi 30 gün geçerli olup her 30 günde bir yenilenmesi 

gerekmektedir. 

 

 

Bu konu çok ciddi olup Liman Başkanlıkları teknede bulunan  eksiklikler tamamlanmadan kesinlikle Transit Log 

Belgesi Yurtdışı çıkış işlemi yapmayacaklardır. 

 

 

Biz acente olarak bu işlemlerin sadece TRANSIT LOG BELGESİ ÇIKIŞ ÖN SÖRVEY işlemleri ile TRANSIT LOG BELGESİ 

YURTDIŞI ÇIKIŞ  işlemlerini yapabiliriz. 
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ÖNEMLİ NOT – 4  : GEMİ ADAMLARI SAĞLIK YOKLAMA BELGESİ     

 

 
Gemiadamları, sağlık durumlarının denizde çalışmaya elverişli olup olmadığını iki yılda bir kontrol ettirmek 

zorundadırlar. Bu kontroller sonucunda Gemi Adamlarına “ GEMİ ADAMLARI SAĞLIK YOKLAMA BELGESİ ” 

düzenlenir. 

 

Ticari / Özel Yatlarda çalışan Gemiadamlarına ait GEMİ ADAMLARI SAĞLIK YOKLAMA BELGESİ yok ise Yurtdışı çıkış 

ve Dahili Sefer Transit Log Belgesi alınamaz.  

 

Ticari / Özel Yatlarda çalışan yat personellerinin Liman Cüzdan Yeterliliğinin ve STCW Belgelerinin sürelerinin 

güncel tarihli olması gerekmektedir. 

 

Yat personellerine ait Liman Cüzdan Yeterlilik ve STCW Belgelerinin süreleri bitmiş ise Transit Log belgesi işlemleri 

yapılamaz.  

 

Ticari / Özel Yatlarda bulunan mürettebat ve ehliyet yeterlilikleri yatın özelliklerine ve donanımına göre yeterli 

olması ve muhakkak Yat Sahibi tarafından tasdikli olarak verilmiş “ KAPTAN YETKİ BELGESİ ” ile yetkilendirilmiş 

olması gerekmektedir. 

 

Gross Tonilatosu 18,00 den küçük olan Ticari yatların seyri için teknede 1 (BİR) YAT KAPTANI veya 1 (BİR) USTA 

GEMİCİ personel bulundurulması mecburidir. 

 

Gross Tonilatosu 18,00 – 150,00 arası olan Ticari Yatların seyri için teknede 1 (BİR) YAT KAPTANI + 1 (BİR) GEMİCİ 

veya 1 (BİR) USTA GEMİCİ personel bulundurulması mecburidir. 

 

Gross Tonilatosu 150,00 den büyük olan Ticari Yatların seyri için teknede 1 (BİR) YAT KAPTANI + 1 (BİR) GEMİCİ 

veya 1 (BİR) USTA GEMİCİ  + 1 (BİR) YAĞCI personel bulundurulması mecburidir. 

 

Bir ticari / Özel yatın kaptanı veya herhangi bir mürettebatından en az birinin mutlaka teknede bulunan seyir ve 

navigasyon cihazlarının kullanılması ile ilgili yeterliliğine uygun “ TELSİZ EHLİYETİ ” sahibi olması gerekmektedir. 

 

 

 

 

ÖNEMLİ NOT – 5  : ÖTV’SİZ YAKIT ALIM DEFTERİ YAKIT BEYANI 

 

 

Ö.T.V’siz Yakıt Alım Defterleri Kaptan tarafından günü gününe düzgün bir şekilde doldurulması gerekmektedir.  

 

Ayrıca her yıl Ocak ve Temmuz ayında şirketin bağlı bulunduğu Vergi Dairesine Yeminli Mali Müşavir tarafından 

Yakıt Defteri Mali Müşavirlik Raporunun verilmesi gerekmektedir.  
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ÖNEMLİ NOT – 6  : TURİZM İŞLETME BELGESİ VE BELGE GÜNCELLEMESİ 

 

 
Türk bayraklı Ticari yatların 28.04.2010 tarih ve 27565 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren tebliğ 

uyarınca T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığından ticari yatlar için  “DENİZ TURİZMİ ARAÇLARI TURİZM İŞLETMESİ 

BELGESİ“ alınması uygulaması başlamıştır.   

 

Sınıfı TİCARİ YAT olan bütün yatların ve yolcu gemilerin bu belgeyi almaları 01.03.2012 tarihi itibariyle 

zorunlu hale getirilmiştir. Bu belgeyi almayan ticari yatlara sefer izni verilmemektedir.  

 

Deniz Turizmi Araçları Turizm İşletmesi Belgesi alındığı tarihe bakılmaksızın, faaliyetine devam etmek 

isteyen Ticari Yatların takip eden yılın Ocak ayı içerisinde Belge güncelleme ve vize işlemlerinin yaptırmak 

zorundadır. 

 

Deniz Turizmi Araçları Turizm İşletmesi Belgesi vize işlemleri ve Belge güncelleme işlemleri 31.01.2019 

tarihine kadar yapılması gerekmektedir. 

 

Ticari Yatların Her sene Başında Şirket muhasebesi tarafından Yat Kiralama Faaliyet Raporunun 

düzenlenmesi gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ NOT – 7  : AÇIK ALKOLLÜ İÇKİ SATIŞ BELGESİ 

 

 
Ticari Yatlarda bulunan / bulunacak olan alkollü içecekler için AÇIK ALKOLLÜ İÇKİ SATIŞ BELGESİ alınması 

ve bu belgenin sürekli yatta bulundurulması gerekmektedir.  

  

Satış belgelerinin alındığı veya süre uzatım işleminin yapıldığı tarihe bakılmaksızın, faaliyetine devam 

etmek isteyen satıcılar takip eden yılın Ocak ayı başından Mart ayı sonuna kadar süre uzatım işlemini yaptırmak 

zorundadır. 

 

AÇIK ALKOLLÜ İÇKİ SATIŞ BELGESİ vize işlemlerinin 31.03.2019 tarihine kadar yapılması gerekmektedir. 
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